
 

FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN PARA LOS CANDIDATOS AL 
CONSEJO ESTUDIANTIL TECNOLÓGICO DEL INSTITUTO 

SUPERIOR TECNOLÓGICO VICENTE ROCAFUERTE 

1.- Lista candidata: 

CANDIDATO PRESIDENTE 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 
 

 

CANDIDATO ALTERNO DE PRESIDENTE 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

 
 



 

 

CANDIDATO VICEPRESIDENTE 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

CANDIDATO ALTERNO DE VICEPRESIDENTE 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

 

 

 



 

 

CANDIDATO SECRETARIO(A) 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

CANDIDATO ALTERNO DE SECRETARIO(A) 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

 

 

 



 

 

 

CANDIDATO TESORERO(A) 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

CANDIDATO ALTERNO DE TESORERO(A) 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

 

 
 



 

 

 

CANDIDATO VOCAL 1 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

CANDIDATO ALTERNO DE VOCAL 1 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 
 



 

 

 

CANDIDATO VOCAL 2 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

CANDIDATO ALTERNO DE VOCAL 2 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

 

 
 



 

 

 

CANDIDATO VOCAL 3 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 
 

 

CANDIDATO ALTERNO DE VOCAL 3 

NOMBRES  

APELLIDOS  

NRO. DE CÉDULA DE CIUDADANÍA  

NRO. DE CERTIFICADO DE VOTACIÓN  

 

 

_____________________________________ 
Firma de aceptación de la candidatura 

 

 

 

 



 

 

 

 

2.- Propuesta de Campaña: 

Nro. Propuesta 
 
 

 

¿Cómo lo piensa hacer? ¿Cuál es el plan? 
 
 
 
 
 
 

 
Nro. Propuesta 
 
 

 

¿Cómo lo piensa hacer? ¿Cuál es el plan? 
 
 
 
 
 
 

 
Nro. Propuesta 
 
 

 

¿Cómo lo piensa hacer? ¿Cuál es el plan? 
 
 
 
 
 
 

 
Nro. Propuesta 
  

 



 

 
¿Cómo lo piensa hacer? ¿Cuál es el plan? 
 
 
 
 
 

 

 

Nro. Propuesta 
 
 

 

¿Cómo lo piensa hacer? ¿Cuál es el plan? 
 
 
 
 
 
 

 

 
Nro. Propuesta 
 
 

 

¿Cómo lo piensa hacer? ¿Cuál es el plan? 
 
 
 
 
 
 

 

 
Nro. Propuesta 
 
 

 

¿Cómo lo piensa hacer? ¿Cuál es el plan? 
 
 
 

 



 

 
 
 

 

3.- Color y slogan de su candidatura: 

Defina en esta sección logo, colores, slogan, estrategia de campaña, materiales a usar, 

entre otros aspectos que los identifiquen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4.- Firmas de respaldo a la lista y sus candidatos: 

N° 
NOMBRES Y APELLIDOS CARRERA 

NIVEL 
PARALELO 

N° DE CÉDULA FIRMA 

1 

 

     

2 

 

     

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 



 

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

31      

 



 

32      

33      

34      

35      

36      

37      

38      

39      

40      

41      

42      

43      

44      

45      

46      

47      

 



 

48      

49      

50      

51      

52      

53      

54      

55      

56      

57      

58      

59      

60      

61      

62      

63      

 



 

64      

65      

66      

67      

68      

69      

70      

71      

72      

73      

74      

75      

76      

77      

78      

79      

 



 

80      

81      

82      

83      

84      

85      

86      

87 

 

     

88      

89      

90      

91      

92      

93      

94      

95      

 



 

96      

97      

98      

99      

100      

101      

102      

103      

104      

105      

106      

107      

108      

109      

110      

111      

 



 

112      

 

 
Observaciones:  

 

 

 

 

 

 

 


